" Memorandum
quod ista ordinacio sigillata et finis indentatus sunt in prioratu
Sancti Oswaldi de Nostellis.

895.
* Memorandum quod, extra seriem ordinacionis

Fruits of
domini inter abbatem et conventum monasterii B.M.

MispSon
Eboracensis et magistrum Radulphum, vicarium ecclesie

de Kirkeby Mispertone, super consolidacione vicarie ejusdem
cum rectoria, intelligit dominus quod quandocumque idem

1 At the end of the volume.

THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE. 33!

vicarius vicariam ipsam secundum formam ordinacionis sue

resingnaverit, similiter de fructibus perceptis et de bonis suis

ibi existentibus pro beneplacito suo disponat eaque abducat

libere, resignacione hujusmodi non obstante, et sumptus
quos circa fructus pendentes et solo adherentes in colendo

fecerit, a proximo rectore percipiat, si idem rector ipsos
fructus sibi maluerit appropriare.

896. Wednesday before St. Peter in Cathedra (Feb. 16),

1283-4. Wiltone. Recognizance before the archb., by
Nicholas de Seleby, burgess of York, of a debt of n marks,
due to John de Gartone.

897. Acknowledgment by Richard Bustard before the

clerks of the archbishop at Wiltone. that John Everarde,
William son of Robert, and John son of Hugh, had paid him.

898. 3 idus Feb., anno 5, (Feb. n, 1283-4). Wiltone.

Commission from the archbishop to the official of York to

try the case between Dyonisia de Lintone and Sir John de

Eyville about a marriage, alleged to have been contracted

between the said Dyonisia and Sir Adam de Eyville, deceased.

899. Memorandum quod die Sabati proxima ante Con-

versionem S. Pauli, videlicet, xj kalend. Feb., anno gracie
MO
CCLXXXIIJ (Jan. 22, 1283-4), in camera domini de Thorpe,

juxta caminum, tradita fuit Henrico de Camera, in presencia

domini, per manum G. de Scyreburne, clerici, littera super

recognicione jurisdiccionis Dunelmensis, facta per dominum
A. Becke, electum et confirmatum, sub signo suo rotundo

rubee cere.

900. Universis, etc., litteras bone memorie talis, prede-
cessoris nostri, inspeximus in hec, etc. Nos, igitur, predict-

arum monialium instancie piis visceribus annuentes, prefatam
concessionem seu appropriacionem, sicut rite facta est,

gracius approbamus, eamque caritatis intuitu confirmamus

auctoritate predicta, quas sigilli nostri munimine facimus

roborari. Dat., etc.

901. Order to the bailiff of Cawode to pay ^li 155 to an

unnamed person, from the arrears of his account by reason

of his poverty.

902. Memorandum quod prior Sancte Trinitatis Ebor.